
Comune di Tito

Via Municipio, 1 - 85050 Tito (PZ)

Tel. 0971796212 - Fax 0971794489 - P.Iva 00128970761

 
 

ESITO DI GARA 

Seduta del 28/12/2009 

Ai sensi dell'art.86 comma 1 D.Lgs. n.163 del 12/4/2006 e successive modifiche ed 
integrazioni, la ditta Laurino Luigi con un ribasso del 2,170% risulta 
aggiudicataria della gara d'appalto per i lavori di Intervento per il contenimento 
dei consumi elettrici con un importo d'aggiudicazione di € 478.655,96. 

Dettagli gara 

Prospetto delle offerte 

Descrizione appalto Intervento per il contenimento dei consumi elettrici

Importo a base d'asta € 472.815,66 Media ribassi € 1,885

Lavori in economia € 0,00 Media scarti € 0,115

Oneri di sicurezza € 16.100,40 Soglia anomalia € 2,0000

Totale lavori € 488.916,06

4 offerte ammesse, 2 accantonate (0% + 0%) , 2 anomale, 4 valide

Ditta Offerta Scarto Stato offerta Importo ribassato

IECI di Ferrara Mario 1,500 % 0,000 % Accant € 465.723,43

zaccagnino Impianti srl 1,770 % 0,000 % € 464.446,82

Pace Vito Vincenzo 2,000 % 0,115 % Anomala € 463.359,35

Laurino Luigi 2,170 % 0,000 % Agg.Provv/Anom/Accant € 462.555,56

Coa v2.1 - www.softappalti.it

Page 1 of 1

28/12/2009file://C:\Documents and Settings\user\Impostazioni locali\Temp\radEB9C5.tmp.htm


